
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 А МАЙ Ш Х  № 
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 21.12.2023 № 2791 «О мерах 

по подготовке и проведению детской оздоровительной кампании в 2024 году 
на территории Верхнесалдинского городского округа»

е

В соответствии с кадровыми изменениями в составе муниципальной 
межведомственной оздоровительной комиссии Верхнесалдинского городского 
округа, в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей, создания условий для 
укрепления их здоровья и безопасности на территории Верхнесалдинского 
городского округа в 2024 году 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав муниципальной межведомственной 
оздоровительной комиссии Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 21.12.2023 
№ 2791 «О мерах по подготовке и проведению детской оздоровительной кампании в 
2024 году на территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции 
постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.04.2024 
№ 946), изложив строку 7 в новой редакции:
«
7. МАМОНОВ -  начальник Верхнесалдинского отдела

Дмитрий вневедомственной охраны -  филиала федерального
Николаевич государственного казенного учреждения

«Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по 
Свердловской области» (по согласованию)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

http://v-salda.ru

